
Zápis o losování veslařských závodů 
ze dne 11. 4. 2023 

 
Akce:                     105. Rennerův memoriál 
Místo závodů:       Praha, stadion vodních sportů 
Datum závodů:     15 - 16. dubna 2022 
 
Přítomni:                J. Blecha, P. Blecha, Z. Mejstřík, J. Zmátlík, M. Perglerová 
 
Přihlášené kluby:  ČVK Praha, VK Smíchov, Bohemians Praha, ČVK Ústí n. L.,  

    VK Blesk, VK Slavia Praha, Dukla Praha, SK Hamr, VK Lysá n. L., 
    ČAC Roudnice n. L. 
 

Poznámky: 
1. Prezentace klubů se koná v sobotu 15. 4. 2023 od 7:30 do 8.00 v cílové věži. 
2. Schůzka zástupců sobota 15. 4. 2023 od 8.00 do 8.30 v loděnici pořadatele. 
3. První start je v 9.30. 
4. Přihlášeno je celkem 361 lodí z  10 klubů. 
5. Start závodu cca 50 metrů pod úrovní loděnice Dukla Praha 
6. Závody 15, 16, 32 a 39 se nekonají, jsou bez přihlášených lodí.  
7. Do závodů 20, 24 a 40 se přihlásilo po jedné lodi, bude ponechána možnost dohlášky. 
8. Vážení kormidelníků bude probíhat namátkou po dojetí závodu. 
9. Posádky jsou povinny být označeny číslem na přídi lodi. 
10. Jízda na start i při návratu je zásadně při smíchovském břehu řeky. 
11. Závodníci musejí dbát zvýšené opatrnosti v oblasti stavby Dvoreckého mostu. Je 

zakázáno vjíždět do prostoru stavby. 
12. Všichni účastníci se musí řídit Řádem plavební bezpečnosti a jejich pohyb na řece je 

na vlastní nebezpečí. 
13. Vítězné posádky budou přebírat ceny na platě před cílovou věží. Z tohoto plata nebude 

umožněn přístup na vodu ani přesedání posádek. 
14. Podle Pravidel závodního veslování čl. 4, bod 6, je posádka povinna poskytnout 

pomoc jiné posádce, která je v nouzi. 
15. Závody se konají za normálního provozu plavby na Vltavě. 
16. Vklady budou klubům fakturovány. 
17. Časový pořad závodů bude upřesněn na schůzce zástupců. 
18. Postupové klíče: 

a. Závody č. 1, 2, 3, 4, 5 a 9 se jednou na 4 až 5 kol a to dle počtu přihlášených 
posádek. První kolo dne proběhne dle nalosovaných jízd. Druhé kolo bude 
nasazeno dle časů dosažených v kole prvním. Dále budou nasazováni do kol: 2 
poslední v jízdě sestup do jízdy níže a 2 první́ v jízdě postup do jízdy výše 
(systém shodný jako KZ 2022 v kategorii seniorů).  

b. Závody č. 6, 7, 8, 10 se pojedou z důvodu nízkého počtu přihlášených (pouze 1 
jízda) na celkový součet časů ze 3 kol ze 4, tedy se nezapočítává nejpomalejší 
jízda jednotlivého závodníka 

 
  
Příloha:  Startovní listina a časový pořad závodů.   
 
 
V Praze dne 11. 4. 2023       Zapsal:  J. Zmátlík 


